                                                                                                   Сведения

о результатах проведенной плановой проверки соблюдения бюджетного законодательства РФ и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения, при использовании средств бюджета за 2019 год в МБОУ «Основная школа с. Русский Мелекесс» муниципального образования "Мелекесский район" Ульяновской области
	Предмет проверки
	Объем проверенных бюджетных средств, тыс.руб.
	                          Выявлено нарушений, тыс. руб.
	Привлечены к ответственности
	Устранено нарушений, тыс. руб.

	
	
	Всего тыс.

руб.
	В том числе расходование бюджетных средств:
	
	

	
	
	
	Неце

левое, тыс.руб.
	Неправо

мерное, тыс.руб.
	Неэффек

тивное, тыс.руб.
	Прочие нарушения, тыс.руб.
	количество должностных лиц
	вид

ответственности
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	4
	5
	6
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	8
	9
	10

	Проверка соблюдения бюджетного законодательства РФ и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения, при использовании средств бюджета за 2019 год в МБОУ "Основная школа с. Русский Мелекесс" муниципального образования "Мелекесский район" Ульяновской области"
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Нарушения не выявлены. 

